МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ
«23» декабря 2022 г. № 242-ОД

«О допуске спортивных судей»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19.10.2017 г. № 909 «Об утверждении порядка допуска

спортивных судей к оценке выполнения нормативов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), для проведения судейства мероприятий комплекса ГТО, на

основании личных заявлений и предоставленых документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к оценке выполнения нормативов испытаний (тестов)

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), осуществляемой в ходе мероприятий, проводимых отделом

(Центром тестирования ГТО) МАФСУ «СШ №1», следующих спортивных

судей:

Квалификационная
категория в№а ФИО спортивного судьи с с.оуказанием вида в
спорта

анилову Н ВН
] Д у Нину Григорьевну 3 категория по

до 26.12.2023
лёгкой атлетике

2 Дмитриева Дмитрия 3 категория по 026 12 2023Михайловича лёгкой атлетике ь г
3 Смолеву Татьяну | 3 категория по 026 12.2023

Владимировну лёгкой атлетике и
2. Лиц, перечисленных в п. |1 настоящего приказа, считать

допущенными к оценке выполнения всех видов нормативов испытаний

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне»(ГТО).

3. На время отсутствия главного судьи отдела (Центра тестирования
ГТО) ДаниловойН.Г. (отпуск, болезнь чм т.п.), обязанности главного судьи
ЦТГТОвозлагать на тренера Корнишину Наталью Анатольевну.

4. Копию настоящего приказа разместить на сайте МАФСУ «СШ №1»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела (Центра тестирования ГТО) Данилову Нину Григорьевну.

ире Л.А. РевенкоДиректор МАФСУ «СШ №1»

С приказом ознакомлены:

Дек `__/Н.Г. Данилова

222 /Д. М. Дмитриев

ЕВ—_ /Т. В. Смолева